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REF. SJDR43392

5 900 € per månad Hus/Villa - Uthyrning - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till uthyrning i Sant Just, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Just Desvern »  08960

4
Sovrum  

4
Badrum  

398m²
Planlösning

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santjust@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Magnifikt parhus uthyres i centrala Sant Just Desvern.

Utmärkt parhus med stor terrass att hyra i centrala Sant Just Desvern, med fri utsikt
över grönområden. Hemmet utmärker sig för sin rymlighet, ljusstyrka och oslagbara
läge.

På bottenvåningen hittar vi det rymliga vardagsrummet/matsalen, en gästtoalett, ett
fullt utrustat halvöppet kök och tillgång till den stora terrassen med utsikt över
grönskan.

På övervåningen har vi tre sovrum, varav två dubbelrum, alla med eget badrum, samt
en kontorsdel. Det stora sovrummet har också en stor klädkammare och ett badrum
med två rum.

När vi flyttar till nedre våningen hittar vi ett multifunktionsrum med kök, för
närvarande två kontor, ett gym, en gästtoalett, en tvättstuga, ett personalsovrum med
eget badrum, två förråd och två parkeringsplatser.

I enlighet med lag 12/2023 och lag 18/2007 informerar vi dig om att denna fastighet
anses vara lyxboende på grund av dess yta, och därför gäller inte referensprisindexet,
i enlighet med LAU (Law on Urban Development Law). Ägaren har inte status som stor
innehavare.

Huset är redo att flytta in och ståtar med högkvalitativa ytbehandlingar som
högkvalitativa golv, elektriska persienner, hemautomation, luftkonditionering, värme,
en hiss och avancerade apparater. Tillgänglig från cirka juni 2025.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sjdr43392

Terrass, Jacuzzi, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Hemmabio, Exteriör, Domotiskt system,
Balkong

Tillgänglig fr o m 1 jun 2025
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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